

## Oikaisuvaatimus määräaikaisen koulunkäynnin ohjaajan valintaan liittyen

Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.11.2024  
2636/01.01.01.00/2024

Valmistelu ja lisätiedot  
perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen,  
alurehtori Juha Levänen; [etunimi.sukunimi@porvoo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi)

Lähihoitaja Jonna Rahunen on valittu Peipon koulun määräaikaiseksi koulunkäynnin ohjaajaksi 19.8.2024-31.5.2025. Hakijoita oli 14, joista kaksi pätevintä kutsuttiin haastatteluun hakemusten perusteella. Haastattelut suorittivat vs. rehtori ja apulaisrehtori 15.8.2024. Molemmilta haastatelluilta kysyttiin samat kysymykset.

Koulussa on jatkuva tarve oppilaiden lääkehoidossa avustamiseen ja haastattelussa myös kysyttiin valmiutta/ koulutusta tämän tehtävän hoitamiseen. Haastatelluista valittu henkilö oli ainoa, jolla myös tähän osaamisalueeseen oli valmius. Hänellä on varhaiskasvatuksen puolelle Valvirasta varmistettu ammatillisen koulutuksen kautta tullut oikeus lääkehoitoon. Peipon koulussa on paljon oppilaita, joilla on tarve myös lääkehoidossa avustaminen.

Valitsematta tullut henkilö pyytää oikaisuvaatimuksessaan, että kyseinen koulunkäynninohjaajan paikka laitetaan uudelleen hakuun kohtuuttomasti pitkittyneen haku/haastatteluprosessin vuoksi. Lisäksi hän kokee, että valintaan on vaikuttanut ratkaisevasti suostumus diabetes -oppilaan seuranta/vastuuhenkilönä oleminen sekä valmius lääkehoidon antamisesta oppilaille. Näistä vaatimuksista ei ollut mainintaa kevään työpaikkailmoituksessa ja näin ollen hänen näkemyksensä mukaan valintaperustelu ei ole pätevä. Hänen mukaansa diabeetikon hoitoa ei myöskään voi pitää virallisesti valintakriteerinä vaan ainoastaan koulutus ja työkokemus saavat olla ratkaisevassa asemassa.

Porvoon kaupungin suomenkielisten perusopetus- ja lukiokoulutuspalveluiden rekrytoinneissa on lukuvuoden 2024–2025 alusta korostettu sitä, että koulunkäynnin ohjaajilla tulee olla mahdollisimman monipuolinen osaaminen mukaan lukien oikeus ja valmius oppilaiden lääkehoidon hoitamiseen ja valvontaan. Kaikilla kouluilla tulee olla lääkehoitoon kykenevä ja mielellään koulutettu ohjaaja tai ohjaajia. Peipon koulussa on jatkuvaa lääkehoidon avustamista vaativia oppilaita ja siellä tarvitaan myös osaavia varahenkilöitä mahdollisten poissaolojen varalle.

Porvoon kaupungissa koulunkäynnin ohjaajien työtehtävät eivät ole sidottu tiettyyn luokkaan vaan lukuvuoden aikana työn suorituspaikka voi tarpeen mukaan vaihtua. Lisäksi eduksi työntekijöille katsotaan mahdollisimman monipuolinen osaaminen, jolloin oppilaiden tuen tarpeeseen voidaan vastata mahdollisimman hyvin.

Nyt tehty valinta on perustunut hakemuksissa sekä haastatteluissa osoitettuun monipuoliseen osaamiseen ja soveltuvuuteen kyseiseen tehtävään ja valinta tehty kokonaisharkintaa noudattaen.

Sivistysjohtaja

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että oikaisuvaatimus määräaikaisen koulunkäynnin ohjaajan valintaan hylätään.